

# БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

| №<br>п/п                            | Найменування товарів<br>(робіт, послуг)                                         | Кількість,<br>од. | Ціна за<br>одиницю,<br>грн. | Вартість,<br>грн. |
|-------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------------|-------------------|
| 1                                   | Пісок:                                                                          |                   |                             |                   |
|                                     | підготовка площі мощення на товщину 5 см ( $200\text{м}^2 \times 125 = 23625$ ) | 23625 кг          | 220,00                      | 5198,00           |
|                                     | пісок при укладці плитки                                                        | 5000 кг           | 220,00                      | 1100,00           |
|                                     | <b>Разом:</b>                                                                   | <b>28625 кг</b>   |                             | <b>6298,00</b>    |
| 2                                   | Укладання плитки пісчано-цементною сумішшю ( $2,5 \text{ кг на м}^2$ )          | 500 кг            | 2,80                        | 1400,00           |
| 3                                   | Придбання плитки                                                                | $200 \text{ м}^2$ | 255                         | 45000,00          |
| 4                                   | Укладка плитки (вартість робіт)                                                 | $200 \text{ м}^2$ | 150                         | 30000,00          |
| 5                                   | Транспортні витрати                                                             |                   |                             | 1302,00           |
|                                     | <b>Всього:</b>                                                                  |                   |                             | <b>84000,00</b>   |
| <b>Орієнтована вартість проєкту</b> |                                                                                 |                   |                             | <b>84000,00</b>   |